
Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.1.-A.3.

A. 3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona (TEXT)

A. 2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT)

A. 1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Okamžik sestavení:

Příloha č. 5 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

26.01.2017 9:49:38

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy:
a) způsob účtování zásob B
b) postup účtování u opravních položek k 31.12. daného účetního období
c) způsob účtování fondů prostřednictvím účtu 401 0419
d)odpisování rovnoměrné - roční
Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, Českých účetních standardů č. 701 až 710 a 
MP/28/OEKO.

Účetrní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky 
č. 410/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, novely ČÚS a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO.

Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti. Žádná činnost není omezena.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 2z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 6,00 6,00

6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 4 572,02 43 064,61

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

P.IV. Další podmíněné pohledávky 4 572,02 43 064,61

6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy 924 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o 923 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 0,00 0,00

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 529 366,60

4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 529 366,60

5. Ostatní majetek 909 0,00 34 392,00

4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 1 178 566,93 1 127 552,93

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 1 178 566,93 1 161 944,93

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 2

Příloha

Obec Plavsko 2z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.4.

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 1 181 662,95 1 732 900,14

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00

14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodár 979 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárn 978 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 1 470,00 1 470,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

P.VII. Další podmíněné závazky 1 470,00 1 470,00

8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dů 968 0,00 0,00

7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných dův 967 0,00 0,00

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčc 966 6,00 6,00

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

BĚZNÉ MINULÉ

Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

Číslo 
položky

Název položky Podroz- 
vahový 

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.5.

A. 5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona (TEXT)

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)A.6.

A. 6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

Ke konci účetní závěrky neexistovaly takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na 
finanční situaci účetní jednotky.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)B.1.-B.3.

Informace podle § 68 odst. 3 (ČÍSLO A TEXT)B 3. 0,00

Informace podle § 66 odst. 8 (TEXT)B 2. 0,00

Informace podle § 66 odst. 6 (TEXT)B 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního obdobívzájemné zůčtování závazků a pohledávek dle § 68 odst.3 vyhlášky, 
nebo se jednaloo nevýznamné částky.

územní celek není příspěvkovou organizací,a proto se tato informace netýká naš íúčetní jednotky.

Věcné břemeno zřizovací a provozovavání vedení distribuční soustavy - kabel NNdle geometricjého plánu č. 
404-278/2016,parcela 2347/1 a parcela 2173/2.  Právní účinky zápisu do KN ke dni 9.12.2016.
Smlouva darovací St. 281, pozemek ocenění - znalecký posudek 17.379,71, stavba na St.pozemku bez čp.ocenění 
-znalecký posudek 379.870,-, právní účinky zápisu do KN ke dni 6.12.2016.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)C.

C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 44 879,00 41 794,00

C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 426 360,27 107 764,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1. Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)D.1.-D.8.

Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem (ČÍSLO A TEXT)D. 7. 0,00

Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 6. 0,00

Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 5. 0,00

Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem (ČÍSLO)D. 4. 0,00

Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2 (ČÍSLO)D. 3. 65 081 574,00

Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem (ČÍSLO)D. 2. 1 141 782,00

Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku (ČÍSLO A TEXT)D. 1. 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a 
církevní stavby oceněné ve výši 1 Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.1.

36 998,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.01.2017 9:49:38

1 Stav půjček občanů  k 31.12.2016



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.2.

0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.01.2017 9:49:38

1



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.3.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)E.4.

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce

Okamžik sestavení:

Doplňující informace Částka

26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.a

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Fond kulturních a sociálních potřeb

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení:

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.d

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Rezervní fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.f

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

Investiční fond

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)F.g

G.IV. Konečný stav fondu 606 083,63

G.III. Čerpání fondu 278,00

Ostatní tvorba fondu 0,004.

Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 0,003.

Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,002.

Přebytky hospodaření z minulých let -215 381,171.

G.II. Tvorba fondu -215 381,17

G.I. Počáteční stav fondu k 1. 1. 821 742,80

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Položka

Číslo Název

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Ostatní fondy

BĚŽNÉ ÚČETNÍ

OBDOBÍ

Okamžik sestavení: 26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)G.

G.6. Ostatní stavby 1 521 357,79 102 875,00 1 418 482,79 1 455 153,79

G.5. Jiné inženýrské sítě 15 650 317,50 904 355,00 14 745 962,50 14 991 978,50

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 6 002 314,86 402 332,00 5 599 982,86 5 285 547,31

G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 0,00 -4 445,00 4 445,00 0,00

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 19 283 975,12 909 572,00 18 374 403,12 18 212 424,12

G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 2 732 767,00 -2 732 767,00 -2 738 324,00

G. Stavby 42 457 965,27 5 047 456,00 37 410 509,27 37 206 779,72

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Stavby

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

26.01.2017 9:49:38

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)H.

H.5. Ostatní pozemky 2 008 057,85 0,00 2 008 057,85 2 011 110,77

H.4. Zastavěná plocha 192 005,32 0,00 192 005,32 174 625,61

H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 562 815,58 0,00 562 815,58 566 929,58

H.2. Lesní pozemky 3 929 816,25 0,00 3 929 816,25 3 929 816,25

H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

H. Pozemky 6 692 695,00 0,00 6 692 695,00 6 682 482,21

Příloha

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Plavsko

BĚŽNÉ MINULÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Název:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Pozemky

BRUTTO KOREKCE NETTO

Název položky

Okamžik sestavení:

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

26.01.2017 9:49:38

Číslo 
položky



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)I.

I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

I. Doplňující informace k položce „A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1

Příloha

Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)J.

J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 346 040,00 345 387,52

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 346 040,00 345 387,52

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název položkyČíslo 

BĚŽNÉ

ÚČETNÍ OBDOBÍ

MINULÉpoložky

J. Doplňující informace k položce „B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou“ výkazu zisku a ztráty

26.01.2017 9:49:38



Stránka : 1Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.1.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.1. Doplňující informace k poskytnutým garancím jednorázovým

26.01.2017 9:49:38

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)K.2.Příloha

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

Název účetní jednotky - věřitele

K. Doplňující informace k poskytnutým garancím

K.2. Doplňující informace k poskytnutým garancím ostatním

26.01.2017 9:49:38

IČ účetní 
jednotky - 

věřitele

Datum 
poskytnutí 

garance

Nominální hodnota 
zajištěné 

pohlededávky

IČ účetní 
jednot. - 
dlužníka

Název účetní jednotky - dlužníka Datum plnění 
ručitelem v 
daném roce 

Výše plnění 
ručitelem v daném 

roce

Celková výše 
plnění ručitelem od 
poskytnutí garance

Druh 
dluhov. 
nástroje



Stránka : 1Obec Plavsko 1z00512699IČ:Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)L.Příloha

Rok uk.

Konec

Příloha
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec PlavskoNázev:

Sídlo: Plavsko 77

Právní forma:

Předmět činnosti:

IČ:

obec

výkon samosprávy

00512699Účetní jednotka:

Sestaveno k: 31. 12. 2016 (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
Okamžik sestavení:

L. Doplňující informace o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

26.01.2017 9:49:38

Druh 
projektu

Projekt

IČ Rok zah.Dat.uzavř.sml. Obchodní firma

Ocenění 
pořizovaného 

majetku dle smlouvy t - 4

Výdaje vynaložené na pořízení majetku

Dodavatel Stavební fáze

Základní údaje

t - 3 t - 2 t - 1

Počátek t - 3t - 4 Výdaje na pořízení 
majetku celkem

Další platby a plnění zadavatelePlatby za dostupnost

Celkem

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 2 t - 1      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

      v tom:       
Výdaje na pořízení 

majetku

t - 4 t - 3 t - 2 t - 1 Celkem




